
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

  
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

----- 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. &  Δ.Ε. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ   

Α/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ  Γ΄ 

----- 

  

 
 
Βαθμός  Προτερ. 
 
 
 
 
Μαρούσι,  4-7-2016 
Αρ. Πρωτ.: 109495/Ε1 

Ταχ. Δ/νση:  Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail  :   ppe3@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Στ. Ράμμου  
Τηλέφωνο:  210 344 2467 

 
 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 
ΘΕΜΑ: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών λειτουργών Α/θμιας Εκπ/σης από περιοχή σε περιοχή 

μετάθεσης 2015-2016». 
 

Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις:  

α) του άρθρου 39 παρ. 2 και παρ. 5γ (εδάφιο δεύτερο) καθώς και του άρθρου 46 παρ. 

1στ΄ του Ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24/30-1-2013/ τ. Α΄), 

β) του άρθρου 30 παρ. 3 έως 6 και του άρθρου 31 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2010 

τ.Α΄),  

γ) του άρθρου 6, παρ. 1,2 & 3 του Ν. 3454/2006 (ΦΕΚ 75/07-04-2006 τ.Α΄), 

δ) του άρθρου 1, παρ.8 του Ν. 3194/2003 (ΦΕΚ 267/20-11-2003 τ.Α΄), 

ε) Του άρθρου 16 κεφ. Β΄ του Ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», του άρθρου 5 του Ν. 1824/88 

«Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» και των άρθρων 14 και 15 του Ν. 

2685/99 «Κάλυψη δαπανών μετακινουμένων υπαλλήλων εντός και εκτός Επικράτειας 

και άλλες διατάξεις» και 

στ) Του 50/1996 (ΦΕΚ 45/8-3-1996 τ. Α'), «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπ/κών 

της Δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης», όπως τροποποιήθηκε με το 

Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ 94/22-5-1997 τ. Α') και το Π.Δ. 39/98 (ΦΕΚ 43Α΄/9-3-1998 και ΦΕΚ 

262/27-11-1998 τ. Α' διόρθωση). 

2. Το Π.Δ. 73/2015 (ΦΕΚ 116/τ.Α΄) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

3. Την αριθμ. 109488/E1/4-7-2016 Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Πίνακας οργανικής 

σύνθεσης διδακτικού προσωπικού  Α/θμιας Εκπαίδευσης κατά περιοχή μετάθεσης και 

κλάδο». 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΥΣ04653ΠΣ-Γ1Ξ



 2 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 200980/Ε1/09-12-2015 Εγκύκλιο Μεταθέσεων Εκπαιδευτικών  

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 2014-2015. 

5. Τις αριθμ. 05/25-05-2016, 8/01-07-2016 και 9/04-07-2016 Πράξεις του ΚΥΣΠΕ. 

6. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

1. Μεταθέτουμε με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη του δημοσίου, με την επιφύλαξη 

των διατάξεων των άρθρων 14 και 15 του Ν. 2685/99, από περιοχή σε περιοχή μετάθεσης 

τους εκπαιδευτικούς λειτουργούς Α/θμιας Εκπαίδευσης που αναφέρονται στη συνοδευτική 

κατάσταση που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής. 

 
2. Οι Διευθυντές Π.Ε. των περιοχών από τις οποίες μετατίθενται οι εκπαιδευτικοί 

παρακαλούνται να εκδώσουν τα κοινοποιητήρια των μεταθέσεων τα οποία μαζί με τα 
δικαιολογητικά εντοπιότητας και συνυπηρέτησης θα πρέπει να αποσταλούν στις Δ/σεις που 
μετατίθενται οι εκπαιδευτικοί, προκειμένου να ληφθούν υπόψη από τα οικεία ΠΥΣΠΕ για 
την τοποθέτηση τους σε συγκεκριμένα σχολεία κάθε περιοχής μετάθεσης. Τα 
κοινοποιητήρια θα εκδοθούν βάσει της παρούσας απόφασης και με τη λήψη των σχετικών 
αναφορών που έχουν δημιουργηθεί στο σύστημα e-Datacenter. 

3. Οι μετατιθέμενοι εκπαιδευτικοί οφείλουν να παρουσιαστούν στη Δ/νση Α/θμιας 

Εκπαίδευσης στην οποία υπάγεται η περιοχή μετάθεσής τους μέχρι και 08-07-2016. 
 
 4. Οι εκπαιδευτικοί που υπέβαλαν αίτηση μετάθεσης και των οποίων το 
ονοματεπώνυμο δεν περιλαμβάνεται στις καταστάσεις, δεν μετατίθενται είτε διότι δεν 
υπήρχαν κενές οργανικές θέσεις είτε διότι οι μετατιθέμενοι συγκεντρώνουν περισσότερες 
μονάδες μετάθεσης.  

 
                                                                                    Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
                                                                                      ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
 

                   ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ 

 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  

I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 
Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης 
 
ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 

Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπ/σης 

ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή:  
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
5. Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού Π.Ε.- Τμήμα Γ΄ 
6. Δ/νση Παιδείας Ομογενών Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης 
    Ξένων και Μειονοτικών Σχολείων 

ΑΔΑ: 6ΥΣ04653ΠΣ-Γ1Ξ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ. ΚΑΤΗΓ. ΜΟΡΙΑ

1 ΑΔΑΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 621379 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΧΑΝΙΩΝ Όχι 39,65

2 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΙΔΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 612201 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ Όχι 59,64

3 ΑΛΑΜΠΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 703354 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 45,77

4 ΑΛΑΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 621376 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 46,58

5 ΑΛΕΞΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 605559 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 66,29

6 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 619365 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 68,45

7 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 556108 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΗΛΕΙΑΣ Όχι 118,23

8 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 619447 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ Όχι 85,7

9 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝ 611324 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΧΑΝΙΩΝ Όχι 79,88

10 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 620890 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ Όχι 55,83

11 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 701706 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Όχι 44,35

12 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 589870 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 105,36

13 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 620291 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Όχι 48,93

14 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΘΩΜΑΣ 615009 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Όχι 71,13

15 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ 619444 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΛΕΥΚΑΔΑΣ Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Όχι 78,45

16 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 610542 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΑΒΑΛΑΣ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Όχι 58,55

17 ΑΡΓΥΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 608679 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ Όχι 77,57

18 ΑΤΛΑΜΑΖΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 621308 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Όχι 42,07

19 ΑΤΣΑΛΗ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 596960 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Όχι 78,26

20 ΑΧΙΛΛΕΩΣ ΜΙΚΑΕΛΛΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 620617 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ Όχι 48,6

21 ΒΑΓΕΝΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 701470 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 41,86

22 ΒΑΓΙΩΝΑ ΖΩΗ-ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 701611 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΝΙΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Όχι 50,06

23 ΒΑΖΑΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 618405 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 66,21

24 ΒΑΛΤΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 617372 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΕΛΛΑΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 80,81

25 ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 611950 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 74,94

26 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 622941 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΡΟΔΟΠΗΣ Όχι 58,13

27 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 611054 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 49,32

28 ΒΑΣΜΑΤΖΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 596921 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 70,82

29 ΒΕΛΝΤΕ ΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤ 602250 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΛΕΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Ναι 100,89

30 ΒΕΡΓΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 607459 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΕΣΒΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 75,9

31 ΒΙΣΒΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 702462 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 65,43

32 ΒΛΑΧΟΥ ΑΡΣΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 621653 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΛΕΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Όχι 53,65

33 ΒΟΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΘΩΜΑΣ 622599 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΞΑΝΘΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Όχι 51,74

ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΤΕΘΕΝΤΩΝ ΣΤΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2015-16

Σελίδα 1 από 11

ΑΔΑ: 6ΥΣ04653ΠΣ-Γ1Ξ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ. ΚΑΤΗΓ. ΜΟΡΙΑ

ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΤΕΘΕΝΤΩΝ ΣΤΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2015-16

34 ΒΟΥΖΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 615949 ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 85,51

35 ΒΡΥΝΑ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 621991 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 52,08

36 ΓΑΒΑΛΑ ΜΑΡΚΗΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 614184 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 90,34

37 ΓΑΛΑΖΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 597917 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 114,32

38 ΓΑΛΑΝΗ ΑΡΕΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 589661 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΕΔΔΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Όχι 133,31

39 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 611505 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ Όχι 76,91

40 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 614630 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΧΑΝΙΩΝ Όχι 59,48

41 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΗΣΑΪΑ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 572231 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 115,91

42 ΓΕΩΡΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 613961 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΥΒΟΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Ναι 81,83

43 ΓΕΩΡΓΟΥΝΤΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 703821 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΕΥΒΟΙΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 69,68

44 ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 603291 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΕΙΡΑΙΑ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 65,99

45 ΓΙΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΩΜΑΣ 603431 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Όχι 55,25

46 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 614951 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Όχι 46,62

47 ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 620818 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ Όχι 53,94

48 ΓΙΑΝΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 559864 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΧΑΝΙΩΝ Όχι 161,23

49 ΓΙΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 613150 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 63,48

50 ΓΚΑΝΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 622092 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Όχι 71,89

51 ΓΚΟΠΗ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 614113 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Όχι 86,06

52 ΓΚΟΥΒΕΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 602512 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 102,8

53 ΓΚΟΥΜΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ 613880 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 120,86

54 ΓΟΥΒΗ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 622272 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ Όχι 80,76

55 ΓΟΥΡΝΙΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 579184 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 144,82

56 ΓΡΑΤΣΙΑ ΟΡΦΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 224080 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 61,88

57 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 621965 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΧΙΟΥ Όχι 56,77

58 ΓΡΙΒΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 701950 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 50,68

59 ΔΑΓΚΛΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 219228 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 61,26

60 ΔΕΡΜΕΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 204461 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΈΒΡΟΥ Όχι 55,36

61 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 616390 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ Όχι 76,71

62 ΔΗΜΗΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 620326 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 40,25

63 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 580268 ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 116,42

64 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 700412 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 41,44

65 ΔΗΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 702180 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΝΙΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 62,51

66 ΔΗΜΟΥΔΗ ΑΓΛΑΪΑ ΣΠΥΡΟΣ 702323 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ Όχι 29,16

Σελίδα 2 από 11

ΑΔΑ: 6ΥΣ04653ΠΣ-Γ1Ξ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ. ΚΑΤΗΓ. ΜΟΡΙΑ

ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΤΕΘΕΝΤΩΝ ΣΤΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2015-16

67 ΔΗΜΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 622772 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 52,47

68 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 700758 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 49,22

69 ΔΙΝΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 596323 ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ ΑΧΑΪΑΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 78,86

70 ΔΟΓΑΝΗ ΠΑΓΩΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 700325 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΕΒΡΟΥ ΡΟΔΟΠΗΣ Όχι 87,81

71 ΔΟΓΑΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 560588 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΧΑΝΙΩΝ Όχι 164,13

72 ΔΟΥΒΛΟΥ ΖΩΗ ΘΩΜΑΣ 700134 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 50,39

73 ΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 619244 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΕΥΒΟΙΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 74,35

74 ΔΡΟΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 227872 ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 106,42

75 ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓ 598222 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 110,17

76 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 619754 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΞΑΝΘΗΣ Όχι 78,78

77 ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 595731 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 70,66

78 ΖΑΛΟΚΩΣΤΑ-ΔΙΠΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 196172 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 128,88

79 ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΟΥ ΚΑΤΗΦΕΝΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 612155 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΗΛΕΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 26,07

80 ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 611915 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΞΑΝΘΗΣ Όχι 31,01

81 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 577754 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΕΙΡΑΙΑ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 78

82 ΖΑΦΕΙΡΟΥΔΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 210470 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 102,51

83 ΖΑΧΑΡΑΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕΤΡΟΣ 607437 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 58,16

84 ΖΟΡΜΠΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 598288 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Ναι 79,89

85 ΖΟΥΓΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 595316 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Όχι 124,32

86 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 620874 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Όχι 66,93

87 ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ 618445 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Όχι 44,81

88 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 700353 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΧΑΝΙΩΝ Όχι 54,69

89 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 620178 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Όχι 40,33

90 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 700912 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 52,21

91 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 620474 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Όχι 60,72

92 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 609468 ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Όχι 72,84

93 ΙΩΣΗΦΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 606043 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 108,51

94 ΚΑΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝ 598364 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 117,3

95 ΚΑΛΑΪΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 608899 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 99,99

96 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΓΡΑΜΜΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 224920 ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 127,24

97 ΚΑΛΟΓΕΡΑΤΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 612747 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ Όχι 78,06

98 ΚΑΛΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 593038 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Ναι 68,99

99 ΚΑΛΥΒΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 700400 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 68,06

Σελίδα 3 από 11

ΑΔΑ: 6ΥΣ04653ΠΣ-Γ1Ξ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ. ΚΑΤΗΓ. ΜΟΡΙΑ

ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΤΕΘΕΝΤΩΝ ΣΤΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2015-16

100 ΚΑΜΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕΤΡΟΣ 618829 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Β΄ ΣΑΜΟΥ Όχι 99,19

101 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 621088 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 93,31

102 ΚΑΠΕΛΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 592610 ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 83,76

103 ΚΑΡΑΒΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 605953 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Ναι 81,75

104 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤANTINOΣ 619209 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 72,15

105 ΚΑΡΑΜΠΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 610067 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Όχι 71,4

106 ΚΑΡΑΜΠΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 584085 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 133,52

107 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΠΑΝΟΡΜΙΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 622706 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 44,11

108 ΚΑΡΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 571964 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΕΛΛΑΣ Όχι 201,25

109 ΚΑΡΚΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 614395 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 95,81

110 ΚΑΡΚΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 564009 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Όχι 115,8

111 ΚΑΣΠΙΡΗ ΦΩΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ 611836 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ Όχι 74,96

112 ΚΑΣΠΙΡΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 562741 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Όχι 126,52

113 ΚΑΣΤΡΙΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 622036 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΝΙΩΝ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Όχι 82,39

114 ΚΑΤΣΑΒΙΔΑΚΙ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 622674 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Όχι 45,32

115 ΚΑΤΣΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 595917 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 74,82

116 ΚΑΤΣΑΒΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 606035 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΕΒΡΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 138,65

117 ΚΑΤΣΙΜΠΕΡΗ ΕΡΙΦΥΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 609249 ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 124,79

118 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 608552 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ Όχι 57,27

119 ΚΑΦΑΝΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 598583 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 85,38

120 ΚΕΛΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 613536 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 133,33

121 ΚΕΛΓΙΑΝΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 622108 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 57,57

122 ΚΕΡΜΑΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 622603 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΕΒΡΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 81,34

123 ΚΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 219266 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 81,64

124 ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 605263 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Όχι 56,52

125 ΚΟΛΥΜΠΙΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ 611018 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Όχι 66,49

126 ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΠΥΡΟΣ 611525 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ Όχι 74,43

127 ΚΟΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 702589 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΧΙΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 45,73

128 ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 608480 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Ναι 65,58

129 ΚΟΡΟΜΠΕΛΗ ΑΝΝΑ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 620068 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 72,02

130 ΚΟΤΣΟΡΩΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 700273 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ Όχι 79,24

131 ΚΟΥΛΟΥΜΠΑΡΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 225864 ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 48,63

132 ΚΟΥΜΑΝΖΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 610864 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Όχι 57,55

Σελίδα 4 από 11

ΑΔΑ: 6ΥΣ04653ΠΣ-Γ1Ξ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ. ΚΑΤΗΓ. ΜΟΡΙΑ

ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΤΕΘΕΝΤΩΝ ΣΤΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2015-16

133 ΚΟΥΡΝΙΩΤΗ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 607181 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 49,93

134 ΚΟΥΡΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 703897 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Όχι 39,94

135 ΚΟΥΣΟΥΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 618992 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Όχι 53,85

136 ΚΟΥΤΑΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 701468 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 56,69

137 ΚΟΥΤΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 621443 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΦΩΚΙΔΑΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 47,23

138 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 224131 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Όχι 64,89

139 ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 227964 ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 66,93

140 ΚΡΕΒΑΙΚΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 584735 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Όχι 159,54

141 ΚΥΡΑΤΖΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 701048 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 42,18

142 ΚΥΡΓΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 595929 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 105,18

143 ΚΥΡΙΑΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 617858 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΝΙΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Όχι 88,77

144 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 598801 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Όχι 113,32

145 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 620201 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 57,61

146 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΛΙΕΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 570675 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 112,18

147 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 703806 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΣΑΜΟΥ ΡΟΔΟΠΗΣ Όχι 65,48

148 ΚΩΤΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΛΓΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 606257 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 90,61

149 ΛΑΓΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 700774 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Όχι 58,93

150 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ ΗΛΙΑΣ 219284 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 67,74

151 ΛΑΛΛΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 606249 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 94,81

152 ΛΑΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 621490 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 52,31

153 ΛΕΙΒΑΔΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 619320 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 81,42

154 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 219288 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 72,16

155 ΛΙΑΜΠΟΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 602690 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Ναι 70,67

156 ΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 597457 ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 88,52

157 ΛΙΘΟΥΡΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 617424 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΣΕΡΡΩΝ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Όχι 88,06

158 ΛΙΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 616351 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 50,37

159 ΛΟΥΒΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 572209 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 139,99

160 ΛΟΥΔΟΒΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 702215 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΧΑΪΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Όχι 73,69

161 ΛΟΥΠΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 622703 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ Όχι 32,9

162 ΛΟΥΠΑ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 701102 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 80,8

163 ΛΟΥΤΣΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 214564 ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 85,18

164 ΛΥΓΚΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 618547 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΥΒΟΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Όχι 48,56

165 ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 588239 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΣΕΡΡΩΝ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 78,89

Σελίδα 5 από 11

ΑΔΑ: 6ΥΣ04653ΠΣ-Γ1Ξ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ. ΚΑΤΗΓ. ΜΟΡΙΑ

ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΤΕΘΕΝΤΩΝ ΣΤΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2015-16

166 ΜΑΔΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 583910 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Όχι 115,48

167 ΜΑΘΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 701433 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΧΙΟΥ Όχι 45,95

168 ΜΑΛΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 221488 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 93,18

169 ΜΑΜΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 612843 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΣΑΜΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 89,61

170 ΜΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 701466 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Όχι 37,81

171 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 610116 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 98,15

172 ΜΑΝΤΡΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΙΟΓΕΝΗΣ 617389 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Όχι 71,27

173 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 701454 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΝΙΩΝ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 64,19

174 ΜΑΡΑΜΠΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 703093 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΛΕΣΒΟΥ ΞΑΝΘΗΣ Όχι 91,2

175 ΜΑΡΑΝΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 616447 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΡΤΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ Όχι 74,74

176 ΜΑΡΩΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 620303 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 46,56

177 ΜΑΣΤΟΡΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 615890 ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 70,97

178 ΜΑΤΣΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ-ΕΥΘΑΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 702521 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΕΣΒΟΥ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 73,78

179 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΕΥΤΕΡΠΗ ΑΒΡΑΑΜ 580090 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 114,14

180 ΜΕΛΑ ΑΓΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 620805 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 46,8

181 ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 576569 ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 104,5

182 ΜΗΛΙΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 619812 ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΙΑΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 74,7

183 ΜΗΛΙΩΚΑ ΜΙΧΑΗΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 589954 ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 136,05

184 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 597130 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ Όχι 83,77

185 ΜΗΤΡΟΥ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 622678 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 51,83

186 ΜΗΤΣΙΟΥΛΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛ 599100 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 108,29

187 ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 612177 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 89,41

188 ΜΙΧΑΛΕΝΤΖΑΚΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 593958 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΕΙΡΑΙΑ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 83,78

189 ΜΙΧΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 556927 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 139,32

190 ΜΙΧΑΛΙΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 601981 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Ναι 108,01

191 ΜΟΚΟΥΤΖΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 614773 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 76,85

192 ΜΟΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 588825 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Όχι 106,31

193 ΜΟΥΖΑ ΣΤΕΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 703876 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΛΕΣΒΟΥ ΞΑΝΘΗΣ Όχι 75,78

194 ΜΟΥΡΤΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 612703 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ Όχι 82,39

195 ΜΟΥΤΑΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ 617689 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Όχι 87,66

196 ΜΟΥΤΣΑΤΣΟΥ ΜΑΡΔΙΚΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 604650 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΕΘΥΜΝΗΣ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 105,65

197 ΜΠΑΔΗΜΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 595694 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 75,65

198 ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 621516 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 78,16

Σελίδα 6 από 11

ΑΔΑ: 6ΥΣ04653ΠΣ-Γ1Ξ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ. ΚΑΤΗΓ. ΜΟΡΙΑ

ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΤΕΘΕΝΤΩΝ ΣΤΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2015-16

199 ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 612776 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 50,28

200 ΜΠΑΡΚΟΛΙΑ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 703826 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΝΙΩΝ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 37,95

201 ΜΠΑΡΜΠΟΥΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 611431 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΙΕΡΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 87,66

202 ΜΠΑΡΟΥΤΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 616289 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 66,39

203 ΜΠΑΡΠΑ ΙΟΡΔΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 703802 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 49,35

204 ΜΠΑΡΧΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 602180 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 87,15

205 ΜΠΑΤΑΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 587358 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΧΑΝΙΩΝ Όχι 112,13

206 ΜΠΑΤΖΕΛΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 606682 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 57,31

207 ΜΠΕΡΔΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟ 611529 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ Όχι 74,92

208 ΜΠΕΡΠΕΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΣ 619528 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΝΙΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ Όχι 68,07

209 ΜΠΙΛΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 614838 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 41,54

210 ΜΠΙΜΠΙΛΑ ΒΑΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 703847 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Όχι 42,4

211 ΜΠΙΣΙΩΤΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 224183 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Όχι 53,88

212 ΜΠΙΣΚΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 610710 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 66,98

213 ΜΠΛΑΝΤΖΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 614522 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 110,65

214 ΜΠΟΜΠΟΡΗ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 578991 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Όχι 107,86

215 ΜΠΟΜΠΟΥ-ΜΑΓΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 621347 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Όχι 39,47

216 ΜΠΟΤΣΙΦΑΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 620136 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 59,89

217 ΜΠΟΥΓΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 596144 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Όχι 72,5

218 ΜΠΟΥΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 611983 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ Όχι 79,42

219 ΜΠΟΥΤΟΒΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 616004 ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 88,74

220 ΜΠΟΧΩΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 610896 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 70,52

221 ΜΠΡΙΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ 701386 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 36,95

222 ΜΠΡΙΣΙΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΩΜΑΣ 596292 ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 66,19

223 ΝΑΒΡΟΥΖΟΓΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 622107 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Όχι 83,66

224 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 614422 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 69,99

225 ΝΙΚΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 618305 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΥΒΟΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Όχι 51,93

226 ΝΙΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 571566 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 156,93

227 ΝΟΜΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 599375 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Α΄ ΧΙΟΥ Όχι 104,26

228 ΞΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 612689 ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 66,68

229 ΞΕΝΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 602072 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Όχι 69,45

230 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 612334 ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 110,96

231 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 702522 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 43,11

Σελίδα 7 από 11

ΑΔΑ: 6ΥΣ04653ΠΣ-Γ1Ξ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ. ΚΑΤΗΓ. ΜΟΡΙΑ

ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΤΕΘΕΝΤΩΝ ΣΤΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2015-16

232 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 589713 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 177,48

233 ΠΑΛΙΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟ 612166 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 90,49

234 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΑΒΒΑΣ 701991 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Ναι 56,89

235 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 609842 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 60,77

236 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 559243 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΛΕΙΑΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 110,68

237 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 622837 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ Όχι 47,46

238 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕΤΡΟΣ 616996 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΝΙΩΝ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 60,27

239 ΠΑΝΤΕΛΕΩΝ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 592507 ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 83,9

240 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 570256 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 135,09

241 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 571532 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΙΕΡΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 141,98

242 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 622033 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 52,45

243 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟ 580426 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Όχι 78,32

244 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΙΤΩΝ 589962 ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Όχι 129,89

245 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 700340 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Όχι 45,99

246 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 619352 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 47,82

247 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 619387 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 54,23

248 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 617508 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 70,63

249 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΑΝΑΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 701352 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 33,56

250 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 702500 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Όχι 66,15

251 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 570615 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 110,94

252 ΠΑΠΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 622720 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 66,66

253 ΠΑΠΠΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 563717 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΕΙΡΑΙΑ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Όχι 107,32

254 ΠΑΡΟΥΣΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 613458 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Όχι 86,41

255 ΠΑΣΧΟΔΗΜΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 599667 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Όχι 98,86

256 ΠΑΣΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 568349 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Όχι 133,68

257 ΠΑΣΧΟΥΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΘΩΜΑΣ 700370 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Όχι 71,06

258 ΠΑΤΡΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 581385 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 111,36

259 ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 615338 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΝΙΩΝ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 49,34

260 ΠΕΤΤΑ ΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 700107 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 59,69

261 ΠΙΠΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 702172 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΕΥΚΑΔΑΣ Α΄ ΣΑΜΟΥ Όχι 41,6

262 ΠΙΤΟΥΛΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ 604798 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Ναι 73,23

263 ΠΙΤΤΑΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡΤΕΜΙΟΣ 554478 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Όχι 118,58

264 ΠΙΤΤΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 607910 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΣΑΜΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 77,74

Σελίδα 8 από 11

ΑΔΑ: 6ΥΣ04653ΠΣ-Γ1Ξ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ. ΚΑΤΗΓ. ΜΟΡΙΑ

ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΤΕΘΕΝΤΩΝ ΣΤΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2015-16

265 ΠΛΟΥΜΗ ΧΡΥΣΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 622609 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 51,31

266 ΠΟΛΥΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 618176 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Όχι 48,4

267 ΠΟΥΛΙΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 622542 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 37,1

268 ΠΡΑΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 576422 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 127,88

269 ΠΡΟΙΣΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 702610 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 32,62

270 ΠΡΟΜΠΟΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 607572 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 70,48

271 ΡΑΚΑΛΛΙΔΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 592096 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 87,42

272 ΡΑΛΛΗ ΘΕΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 619170 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ Όχι 75,39

273 ΡΑΛΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 581134 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΙΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 144,28

274 ΡΑΝΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ 620973 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Όχι 89,17

275 ΡΑΦΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 620088 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ Όχι 78,81

276 ΡΙΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 617158 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Όχι 39,07

277 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΑΡΙΟΣ 621212 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΝΙΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 48,09

278 ΡΟΥΜΠΙΕ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 701705 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΥΒΟΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Όχι 49,69

279 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 600527 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 79,1

280 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 608081 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 67,6

281 ΣΑΡΑΛΙΩΤΗ ΕΥΦΗΜΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 604850 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 70,72

282 ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 701393 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΕΙΡΑΙΑ ΧΑΝΙΩΝ Όχι 56,69

283 ΣΑΡΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 575876 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Ναι 108,2

284 ΣΕΛΙΜΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 620543 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Όχι 53,6

285 ΣΙΔΕΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 702568 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Όχι 41,95

286 ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 609819 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 81,74

287 ΣΙΔΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 620346 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 38,99

288 ΣΙΜΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 589513 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΧΑΪΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Όχι 94,88

289 ΣΙΜΩΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΟΚΛΗΣ 570829 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 111,26

290 ΣΚΑΠΕΡΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑΪΟΣ 606415 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΕΛΛΑΣ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Όχι 106,58

291 ΣΚΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 604814 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 84,69

292 ΣΚΟΥΡΛΗ ΟΛΓΑ ΑΓΓΕΛ 602357 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΛΕΙΑΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Όχι 90,08

293 ΣΜΥΡΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 592690 ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 114,22

294 ΣΤΑΘΑΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 612626 ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ ΧΙΟΥ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 107,4

295 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 555578 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 117,23

296 ΣΤΑΘΩΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 701580 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 32,81

297 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 700743 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Όχι 68,25

Σελίδα 9 από 11

ΑΔΑ: 6ΥΣ04653ΠΣ-Γ1Ξ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ. ΚΑΤΗΓ. ΜΟΡΙΑ

ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΤΕΘΕΝΤΩΝ ΣΤΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2015-16

298 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 615888 ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Όχι 89,81

299 ΣΤΑΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 700600 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Όχι 54,43

300 ΣΤΑΣΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 701389 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 61,99

301 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 619133 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 69,84

302 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 596834 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ Όχι 83,41

303 ΣΤΑΥΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 703226 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΛΕΣΒΟΥ ΞΑΝΘΗΣ Όχι 91,44

304 ΣΤΕΡΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ 620948 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 46,02

305 ΣΤΟΥΡΑΙΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 614251 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 52,44

306 ΣΤΡΑΒΟΡΑΒΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 610145 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Όχι 72,32

307 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 190426 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 89,32

308 ΣΥΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 612241 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 93,84

309 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 615573 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ Όχι 79,22

310 ΤΑΦΑΚΗ ΜΑΡΘΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 607978 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΑΒΑΛΑΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 77,62

311 ΤΖΑΜΟΥΖΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ 619679 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Ναι 82,37

312 ΤΖΑΝΗ ΑΝΝΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΛΟΥΚΑΣ 588404 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 116,69

313 ΤΖΑΦΟΛΙΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 612645 ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 106,32

314 ΤΖΗΚΟΥ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 617630 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Όχι 45,78

315 ΤΖΟΡΤΖΟΓΛΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 621521 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Όχι 90,07

316 ΤΗΛΙΑΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 609764 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Όχι 114,43

317 ΤΟΣΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 701724 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Όχι 49,69

318 ΤΡΑΓΟΥΔΑΡΑ ΚΑΛΛΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 575691 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΙΛΚΙΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 125,3

319 ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΚΟΣ 701616 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Όχι 63,47

320 ΤΣΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 700032 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΜΑΘΙΑΣ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 83,9

321 ΤΣΑΛΙΚΗ ΑΝΝΑ-ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 623042 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Όχι 45,48

322 ΤΣΑΠΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 594779 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 78,32

323 ΤΣΑΠΑΡΔΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 582312 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 81,55

324 ΤΣΑΠΟΥΡΝΙΩΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 622019 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 65,72

325 ΤΣΑΤΜΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΘΩΜΑΣ 701773 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 120,4

326 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΚΩΝ/ΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 611329 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ Όχι 80,05

327 ΤΣΕΛΙΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 622237 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Όχι 64,72

328 ΤΣΕΛΙΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 606659 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΈΒΡΟΥ Όχι 73,9

329 ΤΣΙΑΡΑ ΖΩΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 615004 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΝΙΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Όχι 54,1

330 ΤΣΙΒΟΥΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 600235 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΧΑΝΙΩΝ Όχι 86,1

Σελίδα 10 από 11

ΑΔΑ: 6ΥΣ04653ΠΣ-Γ1Ξ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ. ΚΑΤΗΓ. ΜΟΡΙΑ

ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΤΕΘΕΝΤΩΝ ΣΤΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2015-16

331 ΤΣΙΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 618854 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Όχι 61,18

332 ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 620570 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 67,58

333 ΤΣΙΜΑΡΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 611445 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 116,74

334 ΤΣΟΓΚΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 622184 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΕΛΛΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ναι 71,62

335 ΤΣΟΥΡΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 619651 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 68,77

336 ΤΣΟΥΤΣΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 702103 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΧΑΝΙΩΝ Όχι 57,94

337 ΥΨΗΛΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟ 616129 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 69,65

338 ΦΑΚΥΡΟΥΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 620072 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 87,44

339 ΦΑΛΑΓΓΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 701049 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 81,64

340 ΦΟΥΔΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 610875 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Όχι 55,16

341 ΦΟΥΡΚΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΣΤΕΡ 602566 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΣΑΜΟΥ Όχι 70,77

342 ΦΟΥΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 597638 ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 152,32

343 ΦΡΑΓΚΑΛΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 618995 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ Όχι 44,23

344 ΦΩΤΑΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 616147 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Όχι 41,8

345 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΣ 620691 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 65,18

346 ΧΑΪΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 622404 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 94,43

347 ΧΑΙΡΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 595558 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 83,8

348 ΧΑΡΙΤΟΥ ΞΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 703379 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 30,69

349 ΧΑΡΧΑΝΤΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ 619183 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ Όχι 77,26

350 ΧΑΣΙΩΤΟΥ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 701734 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΕΣΒΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Όχι 67,53

351 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 606665 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 61,95

352 ΧΟΡΟΖΟΓΛΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 616755 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Όχι 66,03

353 ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 611935 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Όχι 72,14

354 ΧΡΙΣΤΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 617812 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 60,55

355 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΜΙΧΑΗΛ 603113 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΡΕΘΥΜΝΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 68,93

356 ΨΑΡΑΥΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 565221 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 127,29

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ

Σελίδα 11 από 11

ΑΔΑ: 6ΥΣ04653ΠΣ-Γ1Ξ


		2016-07-04T15:43:53+0300
	Athens




